平成 25 年３月 25 日

各      位

会 社 名    東洋紡株式会社

代表者名    代表取締役社長 坂元 龍三

（コード番号 3101 東証、大証、各第１部）

問い合わせ先  広報室マネジャー 松下 豊

（TEL 06－6348－4210）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年３月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

三好文章は事業本部長交代のため。

２． 代表取締役の異動

（新役職名） （氏  名） （旧役職名）

取締役
みよし  ふみあき

三好 文章

代表取締役 兼 専務執行役員

代表取締役 兼 常務執行役員
たかはし ひろし

髙橋  寛

取締役 兼 常務執行役員

３． 就任予定日

平成 25 年４月１日

４． 新代表取締役の略歴

氏  名 髙橋  寛（たかはし ひろし）

生年月日 昭和 26 年 ２月９日

略  歴  昭和 48 年 ４月   東洋紡績株式会社入社

  平成 17 年 ４月   参与 財務経理部長

  平成 17 年 ６月   執行役員

  平成 20 年 ４月   顧問

  平成 20 年 ６月   監査役

  平成 22 年 ６月   執行役員

  平成 23 年 ６月   取締役 兼 執行役員

   平成 24 年 ４月   取締役 兼 常務執行役員

所有株式数 52.8 千株

以  上